EDITAL Nº 008/2015 RETIFICA NUMERAÇÃO DE EDITAL DE GABARITO PRELIMINAR
CONCURSO PÚBLICO N° 001/2015

Alfredo Maurício Barbosa Borges, Prefeito do Município de Lavras do Sul, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37,
inciso II da Constituição Federal, resolve tornar pública a presente Retificação ao Edital de
Abertura, nos seguintes termos:

Art. 1º Retificar a numeração para que o Edital do Gabarito Preliminar passe a ser o de
nº 007/2015.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado nos
endereços eletrônicos www.mgaconcursospublicos.com.br

Lavras do Sul - RS, 07 de agosto de 2015.

Alfredo Maurício Barbosa Borges
Prefeito Municipal

1